

Kasvatus- ja opetuslautakunnalle

turku äbo

Saap. 27-09-2013
Anl.

Dno 10994-2013

Asia: Yksityisen hoidon kuntalisän korotus ja sen sitominen indeksiin.

Esityksemme: Esitämme 1.1.2014 alkaen 150 euron korotusta yli kolme vuotiaiden lasten kuntalisään. Esitämme myös kuntalisän sitomista indeksiin vuoden 2014 alusta lukien.

Perustelut: Yksityishoidon tuella hoidettavat lapset ovat edelleen kiistatta Turun kaupungille halvin päivähoitomuoto. Sen tuella hoidetaan pelkästään yksityisissä ryhmäperhepäivähoitokodeissa yli 60 lasta. Kuntalisän suuruus on alle 3-vuotiaiden kohdalla tällä hetkellä 585 euroa /kuukausi, mutta tippuu 355 euroon / kuukausi, lapsen täyttäessä kolme vuotta.

Meille ryhmäperhepäivähoitajille tämä tietää huomattavaa tulojen laskua, lapsen täyttäessä 3-vuotta. Kulut yli 3-vuotiaan lapsen kohdalla eivät kuitenkaan laske, päinvastoin lapsi kuluttaa ja vaatii enemmän erilaisia aktiviteetteja, jotka maksavat (askartelu, retket ja erilaiset tapahtumat).

Viittaamme Turun kaupungin ”Päivähoidon järjestämissuunnitelmaan”, missä todetaan, että palvelusetelin arvon tulee kattaa kohtuulliset tuotantokustannukset peruspäivähoi-dossa ja edelleen että kuntalisän arvon tarkistaminen tulee linjata samalla tavalla kuin palvelusetelin arvon tarkistaminen.

Meidän kustannusrakenteemme on lähempänä päiväkoteja kuin muita ryhmiä. Toimintamme tapahtuu täysin erillään omista kodeistamme. Me kaikki olemme joutuneet investoimaan kohdallamme tiloihin ja kalusteisiin. Esimerkiksi tilakustannukset ovat suuri osa kustannuksistamme, riippumatta siitä onko vuokra- tai omistustila (vastike+laina+korko) kyseessä. Vakuutukset, lakisääteinen tapaturmavakuutus, yritysvakuutus (oikeus ja vahinko+ lapset) ja yrittäjinä maksamme omat YEL-maksumme. Joudumme myös itse kustantamaan toimitilamme kunnossapidon. Sähkö- ja vesimaksut esimerkiksi verrattuna kotona tapahtuvaan hoitoon maksamme molemmista perusmaksut kulutuksen lisäksi. Olemme kaikki oman yksikkömme koulutettuja terveydenhuolto- tai sosiaalialan ammattilaisia (pääsääntöisesti yli 10v työkokemus). On kohtuullista, että saisimme edes lähelle

koulutusta ja työkokemusta vastaavaa korvausta tekemästämme työstä puhumattakaan ylipitkistä työpäivistä, jotka ovat yrittäjän arkea.

Emme todellakaan ole mitään voittoa tuottavia yksiköitä vaan pienryhmiä, joissa kustannukset lasta kohden muodostuvat korkeammiksi kuin suuremmissa ryhmissä.

Meiltä kaikilta ryhmäperhepäivähoitajilta vaaditaan hygieniapassi, joka on maksullinen, meillä on maksulliset terveystarkastajan käynnit ja kolmen vuoden välein päivitettävä maksullinen EA-koulutus.

Viittaamme edelleen ”Päivähoidon järjestämissuunnitelmaan”, jossa kuntalisän arvon tarkistaminen linjataan palvelusetelin arvon tarkistamiseen. On siis kohtuullista, että yksityisen hoidon kuntalisä sidotaan indeksiin samoin kuin palvelusetelinkin kohdalla on tehty. Tämä takaa sen, että yksityishoidon tuki kuntalisineen pysyy kilpailukykyisenä vaihtoehtona palvelusetelin rinnalla. Tällöin vanhemmilla säilyy todellinen valinnanvapaus hoitopaikan suhteen, sillä palveluseteli ei ryhmäperhepäiväkoteja toistaiseksi koske.

Edellä mainittuihin seikkoihin vedoten toivomme kasvatus- ja opetuslautakunnalta myötämielistä päätöstä asiassamme, jolloin yli 3-vuotiaiden hoitolastemme kuntalisä saadaan ajanmukaiselle tasolle kattamaan alati kasvavia todellisia kulumme ja että kuntalisä sidotaan indeksiin edellä esittämällämme tavalla.

Turussa 23.09.2013

Turun yksityiset ryhmäperhepäiväkodit:

Koivula, Napsula, Pikku-Pääsky, Päivänsäde ja Veitikat